



OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 26.04.2017

Audyty energetyczne dot. wymiany kotłów

	<p>PAN</p> <p>Audytor energetyczny</p> <p>zatrudniony w firmie NDE sp. z o.o. ul. Podzamcze nr 22 lok. 9, 31-003 Kraków</p> <p>działa na zlecenie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego w związku z realizacją umowy na wykonanie ocen energetycznych budynków w ramach Działania 4.4 Redukcja emisji zanieczyszczeń do powietrza RPO WM 2014-2020</p>	

W związku z wykonywanymi ocenami energetycznymi w budynkach objętych projektami polegającymi na wymianie kotłów w ramach Działania 4.4 - Redukcja emisji zanieczyszczeń do powietrza Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 na terenie Gminy Brzesko, Urząd Miejski informuje:

Ocena energetyczna wykonana zostanie bezpłatnie przez audytorów terenowych posiadających doświadczenie zawodowe w tym zakresie. W ocenie energetycznej mogą być określone dodatkowe zadania, które musi wykonać Użytkownik na własny koszt lub przy częściowym dofinansowaniu. Pracownicy terenowi winni posiadać przy sobie identyfikator wydany przez Urząd Marszałkowski (wzór poniżej), Identyfikator firmy NDE oraz upoważnienie wydane przez Burmistrza Gminy Brzesko.

Audytorzy poruszają się pojazdami w kolorze białym marki Toyota Yaris.

Każdy z mieszkańców w przypadku wątpliwości proszony jest o telefon wskazany poniżej celem zweryfikowania w siedzibie firmy danych osoby dokonującej oceny energetycznej. Koordynatorzy terenowi będą umawiali się z Państwem przed planowanym terminem wizyty. Prosimy o udostępnienie budynku w szczególności kotłowni, dokumentacji technicznej. Planowany termin wykonania oceny energetycznej - II kwartał 2017 r. Kontakt z firmą wykonującą audyt - Niezależni Doradcy Energetyczni Sp. z o.o. e-mail : biuro@niezalezni.org.pl. Telefon do weryfikacji osób w terenie 12-345 49 72.



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/45609,audyt-energetyczny-dot-wymiany-kotlow>

Data wydruku: 2025-01-05 23:12:25